2020年 10月吉日

山岳友の会会員各位

第 18回憧憬の森講演会・会員集会のお知らせ

日増しに秋の深まりを感じるようになりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。さて、恒

例となりました憧憬の森講演会・会員交流会を下記の通り開催いたします。ぜひご参加ください

ますようご案内申し上げます。

日時：2020年 11月 28日(土) 15時～

会場：松本市駅前会館（松本市深志 2-3-21電話：0263-33-2966）

次第：

◆第 18回憧憬の森講演会（15：00～16：00）

    「南極観測隊の生活と環境保全」鈴木 啓助（本会会員）

◆友の会会員集会（16:10～16：40）

来年度事業計画等について

 ※来年度計画してほしい事業や行きたい場所等ご意見がありましたら、下欄にご記入の上、FAX

または郵送でお送りいただくか、メールで送信ください。

◇信州フィールド科学賞授賞式と講演会、会員交流会（忘年会）は中止とさせていただきます。

◎コロナ感染予防対策の為、マスク着用と手指消毒等にご協力をお願いいたします。また、当日

体調不良、発熱、咳などの症状がある場合は出席を見合わせるようお願いいたします。

信州大学山岳友の会事務局

〒390-8621 松本市旭 3-1-1

Tel: 0263-37-3332

Fax: 0263-37-2438

E-mail：suims@shinshu-u.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第 18回憧憬の森講演会・会員集会 参加申込書

氏名：

申込み締切：2020年 11月 18日（水）必着

ご意見（お名前            （ご意見のみの場合））

 ※FAXの場合は切り取らずにこのまま送信ください。